della scadenza suindicata per i seguenti motivi: intervenuti mutamenti dell’assetto 

organizzativo; valutazione negativa dell’attività svolta; valutazione negativa 

dell’attività svolta; 

Di riconoscere 

altresì, al suddetto incaricato, la retribuzione di posizione nella misura di €. 13.300,00 

(tredicimilatrecento/00), su base annua, per tredici mensilità oltre l’indennità di risultato 

nella misura del 20%; 

Di dare atto che 

 le dichiarazioni relative all’insussistenza delle cause di incompatibilità e di 

inconferibilità di cui all’art. 20 del Decreto Legislativo 8 aprile 2013, n.